FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.

EDITAL DE SELEÇÃO PARA PRECEPTORES - FISIOTERAPIA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Direção Acadêmica da Faculdade da Região Sisaleira - FARESI, no uso

de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o as

datas e horários de cada candidato para as entrevistas, conforme o Edital de

seleção para preceptores do curso de FISIOTERAPIA.

Conceição do Coité/BA, 20 de fevereiro de 2024.

Direção Acadêmica
FARESI

CANDIDATO(A) DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

DANILO RAMOS DE OLIVEIRA 21/02/2024 às 16h

IKARO DOS SANTOS CARDOSO 21/02/2024  às 17h

SAMARA GOMES DA SILVA BARBOSA 21/02/2024  às 18h

FABRÍCIO CARNEIRO SOUZA 21/02/2024  às 19h

WEIDY NIELY MOREIRA DE

SANTANA

21/02/2024  às 20h

ARIELE DE SOUZA SANTOS

22/02/2024  às 10h

		2024-02-20T20:49:02-0300